文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]大学转学申请书模板

篇1：大学转学申请书模板

学生处：

我是本校化学与环境工程学院化学工程与工艺专业的级学生	X。最近，由于气候的多变化，引起了身体不适应，主要表现为严峻失眠，精神状态较差。加上长期以来，饮食习惯也难以适应，常消灭腹泻状况，对身体造成肯定的损害。加之我是家里的独生子，一个人独立生活力量有限，父母工作又远在郑州市需要照顾。这样，诸多因素扰乱了我的学习与生活。对我的身体安康也极其不利。也会严峻影响学业的完成。

因此，恳求安阳工学院，考虑到我的实际困难，能同意将我的学籍转到我父母现在工作的郑州市河南工业大学。特此申请，恳请批准。

申请人：

篇2：大学转学申请书模板

敬重的学校领导：

我叫XXXX，就读于XXXXXXXXXXX学院，是XXXXXXX班的同学。XXXXXX是我的辅导员。我于XX年九月进入我校求学，在校期间，得到老师无微不至的关怀爱惜，而且有幸的成为班上的团支书。在校期间我不但学到了很多有用的各科学问，同时老师也让我深深的明白如何成为一个真正有用的人!信任这会是我走入社会的很重要的一批财宝。同学们也和我融洽相处，使我时时感受到大家庭的暖和。但就在此时我面临另外的一种选择：南京航天高校来我校招飞行员，幸运的是我被录用了。老师始终教育我们人要有长远的目光，不因一时的温情，而羁绊了自己!我留恋于学校的温情，他让我明白自己已经不是高中时父母身边的小孩子，长大了应当有另外一片天地;他教会我何为有舍有得，有所为有所止;于是我选择到南京航天高校就读，让自己飞得更高更远!特此，我提出了转学申请，望批复。我对学校满怀感谢和依恋，信任我会把我们学校的精神带到我将要去的任何地方，虽然我由于自身缘由不能连续在我校学习，但在我校学到的学问和学问以外的进取精神，我会一生谨记。感谢敬重的校领导，望您体谅我的选择，批准我的申请。此致

敬礼

申请人：

日期：年月日

篇3：大学转学申请书模板

省教育厅：

本人于2021年入校就读大连xx高校，成果良好。完成大二的学业即将就读大三时，由于气候多变化，引起了身体不适应，主要表现为皮肤干痒，严峻失眠，精神状态很差。长期以来，北方饮食也难以适应，常消失腹泻状况。对身体造成极大损害。诸多因素扰乱了我的学习与生活，就如火山口，在我即将就读大三的时候喷发了，这已经严峻影响我的学业。不得已，向学校申请了休学。然而我回到了我的诞生地海南省后，经过一段时间乐观有效的调整和治疗，失眠症状，皮肤干痒等渐渐缓解至消逝，精神面貌也焕然一新，身体已恢复健康。

新的学年将至，假如连续留在北方的xx工业高校就读对我的身体健康就极其不利。也会严峻阻碍学业的完成。因此，恳求xx省教育厅，考虑到我的实际困难，能同意把本人的学籍转回生源地，海南省境内的xx师范高校就读。

特此申请

恳请批准。

申请人：xxxx

篇4：大学转学申请书模板

尊敬的校领导：

本人叫______，我是师范大学中语系汉语言专业____班的学生，我逐步完成了由高中毕业到本科生的蜕变，在入校的三个多月学习期间，我努力辛苦的学习本系主要专业，一直受到本校辅导员和老师们莫大的关心，给了我不断施展的平台，不过随着本专业系统的学习和深入，我感受到了前所未有的压力，来自理想与现实的，还有更多的。

我知道汉语言专业确实是一个好专业，它关联好多个专业领域，但是我感觉到我对本专业不是那么喜欢，家里人一直尊重我的想法，他们说让我学习以后保持生活的实际性专业，本来父母的愿望也是想让我上法律系，我从小就很喜欢法律方面的知识，将来也希望在法律部门工作，**大学法律系一直都是我高三一年来的目标，由于估分的误差和一系列外界原因使我与**大学失之交臂，直到我知道还可以通过转学这个方式到**大学，我的心中又重燃希望。

这是我郑重的申请，我和我的家人们已经多次交流并考虑，我转校并不是因为师范大学，我是真的没有方向，没有方法好好学习，我希望以后成为对社会有用的人，我满怀着梦想！我不希望由于我一时选择上的失误造成我一生的失败，请帮助一个对世界，对社会都满怀希望的青年吧！

敬爱的校领导，我真诚的希望您能够慎重的考虑，我怀着感激的心，满载梦想的等着您给我的回音。

此致

敬礼

申请人：

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM